
会費お支払いを口座振替でご登録のお客様へ 
 

 

いつも当クラブをご利用いただきありがとうございます。 

会費お支払いを口座振替でご登録いただいているお客様にお知らせいたします。 

この度、該当のお客様につきまして、2022 年 11 月 30 日に 12 月分の口座振替を

すべきところ、ご請求できなかったことが判明いたしました。 

 

つきましては、 

２０２３年 1 月４日（水）に 

１2 月分と１月分 

を合わせてご請求させていただきたくご案内いたします。 

 

お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後このようなことのないように管理を徹底してまいりますので、何卒ご容赦賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 ショウエイスポーツクラブ四条畷 


